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Cuenta Pública 2019

MUNICIPIO OE NORIA DE ÁNGELES

(Pesos)

ACTIVO PAS¡VO

Activo Ci¡culante Pasivo Ci¡eulantc

Efec{ivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios
Almacenes

1,170,209
2,208,912

292,804
0
0
0
0

395,560
2,211,551

82,085
0
0
0
0

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

623,658 49,24
2,15'.1 ,299 2,751,299

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto Plazo

Otros Activos Circulantes

Total de Ac'tivos Circula¡¡tes

Provisiones a Corto Plazo

O(ros Pasivos a Corto Plazo

3,671,925 2,689,196
2,774,957 2,800,543Total de Pasívos Ci¡culantes

Acfivo No Ci¡eulante Pasivo No Ci¡culante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos lntangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Ac'tivo

0
0

26,398,371 ¿

7,462,',168 *
10,000

-1J40,045 -,
0

0

0

32,730,493 -;,

0
0

25,121,130
7,',151,311

10,000
0
0
0
0

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

0
0
0
0
0
0

Total de Pasívos No Circulantes 0

2,774,957

0

Total del Pasivo 2,900,543

32,282,441

34,971,637
HACIENDA PÚBLrcA/ PATRIMONIO

36,402,418
0H a c ienda P ú bl i ca/ Patri mon i o Co ntri bu i d o

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0
0
0

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 33,627,461

2,595,381
12,O19,192

0
0

19,012,887

32,171,094

-2,721,682
14,740,874

0

0

20,151,902

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en la Actuatización de la Hacienda Publica/Pstrimonio 0 0

Resultado por Posición Monetaria 0
0

0
0Resultado de Activos no Monetarios

Patrimonio

33,627,461

36,402,4f 8

32,171,091

34,971,637

Bajo protesta de declaramos que los

DE I.A ROSAROSA ELENA
PRESIDENTA

PROFRA.

C}i*?

$lORlA 3E AlÚC[,*a§,¿A#'

sus Notas conectos y responsabilidad del

Noria de
MUNICIPAL

0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0

0
0
0


